Forca balle quadre grandi BB4

Forca progettata per movimentare balle grandi di forma
quadrata. La forma allungata permette di impilare le balle una
sull'altra, per velocizzare lo stoccaggio del fieno e facilitare il
lavoro.

Questa versione a 4 denti facilita ulteriormente la raccolta delle
balle rispetto alla versione a due denti, e permette di distribuire
meglio il loro peso sulla struttura dell’attrezzo terminale.

Scheda tecnica

Larghezza
Lunghezza utile
Altezza attrezzo
Peso

Portata max.
Denti

mm

mm

mm
Kg
Kg
nr

sigmag

THE LOADER.

BB4
1240
1085
2200
255
1000

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato

© 2026 Sigma 4 S.r.l.

Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigmad.it


mailto:info@sigma4.it

