

Forca balle quadre grandi BB4

sigma 4
THE LOADER.

Forca progettata per movimentare balle grandi di forma quadrata. La forma allungata permette di impilare le balle una sull'altra, per velocizzare lo stoccaggio del fieno e facilitare il lavoro.

Questa versione a 4 denti facilita ulteriormente la raccolta delle balle rispetto alla versione a due denti, e permette di distribuire meglio il loro peso sulla struttura dell'attrezzo terminale.



Scheda tecnica

			BB4
Larghezza		mm	1240
Lunghezza utile		mm	1085
Altezza attrezzo		mm	2200
Peso		Kg	255
Portata max.		Kg	1000
Denti		nr	4

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato